heureka!adsh!a
	Úvod
	 Pro e-shopy    	Registrovat nový e-shop
	Ověřeno zákazníky
	Autorizovaný prodejce
	Heureka Bidding
	Placený režim PPC
	CSS program
	Měření konverzí
	Heureka Marketplace (Košík)
	Expedujte s Balíkobotem


	 Pro značky    	Editace produktů
	Prémiový produktový detail
	Product Ads
	Autorizovaný prodejce
	Brand Zone
	Nákupní rádce
	Testuj.to
	Product placement v mailingu
	Bannerová reklama
	Externí bannerová reklama
	Youtube promo
	TV Reklama
	Obchodní kontakty


	 Datové služby    	Prodeje produktů v e-commerce pro e-shopy
	Brand Performance Insights pro e-shopy
	Report nespárovaných produktů
	Přehled o výkonu a nákladech
	Report chybějících produktů
	Sortiment report
	Brand Performance Insights pro značky
	Hledané fráze na Heurece
	Prodeje produktů v e-commerce pro značky


	 Ostatní partneři    	Affiliate program
	Certifikace partnerů
	Affiliate program pro influencery


	 O nás    	Tiskové centrum
	Group News
	Pro investory
	Kontakty
	Oznamování protiprávního jednání


	 Blog    	Heureka Webinars
	Katalog Heureky
	Novinky
	ShopRoku 2023


	
	 Česká republika

CZ
   	 Česky

	 Slovensky



	-
	CS
Česky

   	 Česky 
	 English 



   

 Úvod ⁄ Pro značky ⁄ Product Ads Zviditelněte svou značku na Heurece

Buďte stále na očích a pomocí reklamního nástroje Product Ads ukažte své produkty na předních příčkách ve výpisu kategorie a výsledcích vyhledávání. 
	Product Ads fungují na bázi aukce s platbou za proklik.
	Ovlivníte, zda se váš produkt umístí na 1., 4. nebo 7. příčce v kategorii anebo ve výsledcích vyhledávání.
	Produkty jsou navíc graficky zvýrazněny ikonkou „HIT“, „NOVINKA“ nebo „AKCE“.

Chci Product Ads Proč používat Product Ads?

 


Jak služba Product Ads funguje?


Reklama Product Ads se zobrazí přímo v kategorii, kde je promovaný produkt zařazen anebo ve výsledcích vyhledávání a dalších pozicích. Vyberete si ikonku, která naplňuje váš cíl. Ta se bude u produktu zobrazovat.


Co mi Product Ads přinese?

Zviditelníte se u správného publika
Podle investice v aukci se váš produkt umístí ve výpisu kategorie nebo ve výsledcích vyhledávání, které navštěvují pouze lidé se zájmem o danou oblast. Ukazujete se tedy na správném místě.

Zvýšíte konverzní poměr
Pokud se běžně nezobrazujete na prvních příčkách, po aktivaci Product Ads míra prokliku u produktu raketově vzroste. Na 1. pozici v kategorii se konverzní poměr na Heurece pohybuje v průměru kolem 4 %.

Ovlivníte míru investice
Záleží pouze na vás, kolik investujete. Product Ads fungují na bázi aukce v PPC systémech, takže své rozpočty máte pevně v rukou.

Změříte výsledky
Product Ads disponují důkladnými statistikami. Přehledné grafy, přesná čísla a možnost exportu dat pro vaše účely jsou samozřejmostí.


Případová studie: Product ADS pomohly Black+Decker zvýšit podíl na trhu v Q3 2023

Značka propaguje své produkty pomocí Product ADS ve 4 zemích. Dlouhodobým cílem je zvýšit viditelnost značky a produktů a jejich podpora během sezónních výkyvů poptávky.
Stáhnout případovou studii Black+Decker


Výsledky spolupráce se značkou Vileda
„Heureka je pro nás důležitým partnerem, se kterým dlouhodobě a úzce spolupracujeme. Product ADS využíváme pro zvýraznění jak našich bestsellerů, tak i novinek. Vzhledem k investovaným prostředkům mají Product ADS nad očekávání dobré výsledky. Produkty podpořené v rámci Product ADS mají vyšší počet návštěv produktových karet a prokliků k našim e-shopovým partnerům. To samozřejmě vede i k organickému posunu vysoko v žebříčku a navýšení prodejů těchto produktů.“
–Vileda

Celou případovou studii vám rádi zašleme po zadání e-mailu.
Zadáním e-mailu a odesláním formuláře souhlasíte se zařazením uvedeného e-mailového kontaktu do obchodní databáze Heureka Group a.s. a souhlasíte se zasíláním obchodních sdělení. 


Stáhnout studii (zadání e-mailu)

Kde se budou mé produkty zobrazovat?
V kategorii
	Zobrazení na 1., 4. nebo 7. pozici ve výpisu kategorie, podle míry investice.
	Možnost zviditelnění produktu i v případě, že se vyskytuje na stránce organicky.
	Zvýšení konverzního poměru v rámci míry prokliku k produktu.


Ve výsledcích vyhledávání
	Zobrazení na 1., 4. nebo 7. pozici na zadaná klíčová slova, podle míry investice.
	Možnost reportu hledaných frází na Heurece zdarma.


Na detailu produktu
	Zobrazení na 1. a 2. pozici alternativních produktů.
	Cílení automaticky na jiné produkty stejné kategorie.


Na úvodní stránce Heureka.cz
	Zobrazení na 3., 9. nebo 12., podle míry investice.


Na bannerových formátech
	Reklamní plocha s využitím behaviorálních dat k cílení inzerátů.
	Nejlepší inzeráty vykazují až 1% CTR.
	Aktuální rozměry: 300 × 300, 970 × 210, 970 × 310, 970 × 150 px.




Jak mohu účet v Product Ads založit?
Zaregistrujte si značku
Stačí registrovat svou značku na stránce Registrace Product Ads. Účet můžete založit pouze pro jednu značku nebo si rovnou vytvořit tzv. agenturní účet, díky kterému můžete spravovat více značek na jednom místě. Budete mít tak ucelený přehled nad tím, jak se daří všem vašim produktům.
Zaregistrovat značku Projít si Uživatelský manuál

Přidejte si všechny značky
V případě, že si zvolíte agenturní účet, musíte zaregistrovat i jednotlivé značky a následně je přidat do svého agenturního účtu, a to přímo v záložce Značky > Přidat značku. 

Dobijte si kredit
Než se pustíte do inzerce, musíte si dobít kredit, ze kterého budete financovat rozpočet svých kampaní. Dobití kreditu můžete provést online platební kartou, digitální peněženkou (Google Pay / Masterpass) nebo nás kontaktujte e-mailem na [email protected] ohledně možnosti platby na fakturu se splatností. 

Vytvořte reklamy a začněte propagovat své produkty
Sami si můžete vybrat, jaké produkty chcete inzerovat a nastavit u nich reklamy. U každé reklamy můžete ovlivnit, kolik do ní investujete. Reklama bude schválena našimi administrátory do 24 hodin.



Často kladené dotazy
	Kolik mě bude služba stát?Samotná registrace je zdarma, placené jsou až kliky na reklamní kampaně, jejichž cenu ovlivňuje aukce. Záleží na vás, kolik chce za jednotlivé kampaně vynaložit. Minimální cena za proklik je 5 Kč.


	Co mám dělat, když mi registrační formulář nenabízí moji značku?Pokud není značka ve výběru, není ani vyplněn parametr „Výrobce” nebo „Značka” na produktové kartě v sekci specifikace. V takovém případě nás kontaktujte a my značku u vašich produktů doplníme.
Kontaktujte nás


	Mohu spravovat více značek z jednoho účtu?Ano, je možné si zaregistrovat tzv. Agenturní účet. Do Agenturního účtu je pak možné přidat již zaregistrované značky. Pokud vytváříte vše od začátku, je potřeba pro každou značku i Agenturní účet vytvořit samostatnou registraci. Poté se přihlásíte do Agenturního účtu a přidáte si značky prostřednictvím jejich přihlašovacích údajů. Každá značka má však svůj vlastní kredit a je potřeba je dobíjet odděleně.
Zaregistrovat Agenturní účet


	Jak si mohu dobít kredit?Přímo v rozhraní, v záložce Peněženka, můžete využít platební bránu PayU, kde je možné nabít kredit bankovním převodem, platební kartou nebo přes Google Pay.
V případě, že nedisponujete firemní platební kartou a potřebujete vystavit fakturu, nás prosím kontaktujte.



Chcete se o Product Ads dozvědět více?
Detailní popis uživatelského rozhraní a pravidla inzerce najdete v Uživatelském manuálu.
Pokud zde nenajdete, co hledáte, kontaktujte nás na e-mailu [email protected]. Rádi vám poradíme.



Kontaktujte nás a zviditelněte své produkty

Alice Pospíchalová

[email protected]


Kontaktujte nás:
Jméno a příjmení Vyplňte jméno

Váš e-mail Vyplňte e-mail


Zpráva Vyplňte zprávu


Odeslat zprávu
Vaše kontaktní údaje používáme pouze v rámci Heureka Group (Heureka.cz, Heureka.sk, Árukereső.hu, Compari.ro, Pazaruvaj.com, Ceneje.si, Jeftinije.hr, Idealno.rs a Idealno.ba) a pouze pro účel kontaktovat vás ohledně našich služeb. Ochrana osobních údajů na našich webových stránkách

 

Zajímá vás, co Heureka právě chystá?
Newsletter:
 Nechte nám svůj e-mail a budete o všem vědět jako první.  Odebírat newsletter    
Vaše kontaktní údaje používáme pouze v rámci Heureka Group a pouze pro účel kontaktovat vás ohledně našich služeb. Ochrana osobních údajů na našich webových stránkách





heureka!group
Zákaznická linka
+420 488 570 070

O nás
	Co je Heureka Group?
	Kontakty
	Podmínky používání
	Pro média
	Volná pracovní místa
	Blog HeurekaDevs


Pro e-shopy
	Služby pro e‑shopy
	Administrace e‑shopu
	Registrovat nový e‑shop
	Heureka Marketplace
	Datové přehledy
	ShopRoku
	Udržitelný e‑shop
	Nápověda


Pro partnery
	Heureka Blog
	Webináře
	Služby pro značky
	Datové přehledy pro značky
	ProduktRoku
	Affiliate program
	Certifikace partnerů



Sledujte nás na sociálních sítích
   

Copyright © 2022, Heureka Group a. s., všechna práva vyhrazena. Nastavení souhlasu



    